2026 年２月 12日

各 位

会社名： 株式会社アイティフォー

代表者名： 代表取締役社長 坂田 幸司

 （証券コード：４７４３ 東証プライム）

問合せ先： 取締役執行役員管理本部長 中山 かつお

 （電話：03-5275-7841）

配当方針の変更（累進配当の導入）に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、配当方針の変更について下記のとおり決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１．変更内容（下線が追加項目）

  ・連結配当性向 50%を目標

  ・総還元性向 70%以上

  ・累進配当

２．変更理由

  当社は、株主への利益還元を重要な経営課題の一つと認識しており、業績や財務状況を勘案

しながら、安定的かつ継続的に配当を行うことを基本方針としておりますが、株主還元の強化

に対する当社の姿勢を一層明確とするため、「累進配当」を配当方針に追加することといたしま

した。

３．変更時期

  2026 年 3月期における期末配当より適用いたします。

以 上